РЕШЕНИЕ ПРИБОРСКОГО СЕЛЬСКОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

09 августа 2018 № 13
	О внесении изменений и дополнений в решение Приборского сельского Совета депутатов   от   28 декабря 2017 г.  № 50

          На основании пункта 2 статьи 122 Бюджетного кодекса Республики Беларусь Приборский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Приборского сельского Совета депутатов   от 28 декабря 2017 г. № 50 «О бюджете Приборского сельсовета на 2018 год» следующие изменения и дополнения:

         1.1.  часть первую  пункта 1 изложить в следующей редакции:

         «1. Утвердить бюджет Приборского сельсовета на 2018 год по расходам в сумме 114 860,75 белорусского рубля (далее - рубль) исходя из прогнозируемого объема доходов в сумме 114 860,75 рубля.»;
         1.2. в пункте 2:

         в абзаце втором цифры «109 277,00» заменить цифрами                      «114 860,75»;

                  в абзаце третьем цифры «109 277,00» заменить цифрами «114 860,75»;

         1.3. дополнить решение пунктом 41 следующего содержания:

«41. Передать из бюджета Приборского  сельсовета в районный бюджет в 2018 году иные межбюджетные трансферты в сумме  4 651,90 рубля на цели, определённые пунктом 7 Положения о порядке изъятия и предоставления земельных участков, утверждённого Указом Президента Республики Беларусь 27.12.2007 № 667.»;
         1.4. в приложении 1:

          позиции:

	«НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	                     2 395,00

	Доходы от осуществления приносящей доходы деятельности
	2 184,00»

 заменить позициями:
	«НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	                     7 311,90

	Доходы от осуществления приносящей доходы деятельности
	6 835,90»;

          после позиции

	«Доходы от сдачи в аренду земельных участков
	                            2 184,00»

  дополнить позицией

	«Доходы от продажи земельных участков в частную собственность гражданам, негосударственным юридическим лицам, собственность иностранным государствам, международным организациям
	4 651,90»;

          позиции:

	«Прочие неналоговые доходы
	211,00

	Добровольные взносы (перечисления)
	211,00

	ИТОГО
	74 824,00

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	34 453,00

	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Республики Беларусь
	34 453,00»

 заменить позициями:

	«Прочие неналоговые доходы
	476,00

	Добровольные взносы (перечисления)
	476,00

	ИТОГО
	79 740,90

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	35 119,85

	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Республики Беларусь
	35 119,85»;

         после позиции

	«Дотация
	34 453,00»

 дополнить позицией

	«Иные межбюджетные трансферты
	666,85»;

         позицию

	«ВСЕГО
	109 277,00»

 заменить позицией

	«ВСЕГО
	114 860,75»;

         1.5. приложение 2-3 изложить  в следующей редакции:

                                                                            «Приложение 2
                                                                       к решению Приборского
                                                                              сельского Совета депутатов
                                                         28.12.2017 № 50
                                                 (в редакции

                                                                    решения Приборского

                                                                             сельского Совета депутатов

                                                           09.08.2018 № 13)

Расходы бюджета Приборского сельсовета по функциональной классификации расходов бюджета по разделам, подразделам и  видам

	Наименование
	Объем

финансирования,

рублей

	Общегосударственная деятельность
	79 046,75

	Государственные органы общего назначения
	64 267,85

	Органы местного управления и самоуправления
	64 267,85

	Резервные фонды
	374,00

	Резервные фонды местных исполнительных и распорядительных органов
	374,00

	Другая общегосударственная деятельность
	9 753,00

	Иные общегосударственные вопросы
	9 753,00

	Межбюджетные трансферты
	4 651,90

	Трансферты бюджетам других уровней
	4 651,90

	Жилищно-коммунальные услуги и жилищное строительство
	35 814,00

	Благоустройство населенных пунктов
	35 814,00

	Всего
	114 860,75

                                                                             Приложение 3

                                                                             к решению Приборского

                                                                             сельского Совета депутатов

                                                                             28.12.2017 № 50
                                                                             (в редакции

                                                                             решения Приборского

                                                                             сельского Совета депутатов

                                                                             09.08.2018 № 13)
Расходы бюджета Приборского сельсовета в соответствии с ведомственной классификацией расходов бюджета по разделам, подразделам и видам и функциональной классификацией расходов бюджета по разделам, подразделам и видам

	         Наименование
	Гла-ва
	Раз-дел
	Под-раз-

дел
	Вид
	Объем

 финансирования,

 рублей

	Бюджет Приборского сельсовета
	000

	 00
	00
	00
	114 860,75

	Приборский сельисполком
	010

	00
	00
	00
	110 208,85

	Общегосударственная деятельность
	010
	01
	00
	00
	74 394,85

	Государственные органы общего назначения
	010
	01
	01
	00
	64 267,85

	Органы местного управления и самоуправления
	010
	01
	01
	04
	64 267,85

	Резервные фонды
	010
	01
	09
	00
	374,00

	Резервные фонды местных исполнительных и распорядительных органов
	010
	01
	09
	04
	374,00

	Другая общегосударственная деятельность
	010
	01
	10
	00
	9 753,00

	Иные общегосударственные вопросы
	010
	01
	10
	03
	9 753,00

	Жилищно-коммунальные услуги и жилищное строительство
	010
	06
	00
	00
	35 814,00

	Благоустройство населенных пунктов
	010
	06
	03
	00
	35 814,00

	Приборский сельисполком
	315
	00
	00
	00
	4 651,90

	Общегосударственная деятельность
	315
	01
	00
	00
	4 651,90

	Межбюджетные трансферты
	315
	01
	11
	00
	4 651,90

	Трансферты бюджетам других уровней
	315
	01
	11
	01
	4 651,90».

    2. Настоящее      решение   вступает    в силу после   его    официального опубликования.
Председатель                                                                     И.В.Горленко